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CS 5km Pool
Bellinzona, 14.5.2022

gara 1 Donne, 5000m Stile Libero Cat. generale
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite : 1:10:00.00
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. WEIL, Celine 03 SV St.Gallen-Wittenbach 1:00:12.30 612
2. MONTANES, Leona 07 Schwimmclub Frauenfeld 1:01:39.96 570
3. OESTRINGER, Cherelle 91 Swim Team Biel-Bienne 1:01:50.40 565
4. BRUHIN, Anina 06 SV Baar 1:02:07.19 557
5. PETERSDORF, Marielena Sophie 07 SV St.Gallen-Wittenbach 1:02:48.16 539
6. RÜTTIMANN, Fiona 01 Schwimmclub Meilen 1:04:19.88 502
7. DE CHAZAL, Emilie 05 SV Baar 1:04:25.85 499
8. POLLINI, Enya 06 SV Baar 1:04:36.41 495
9. BALSAMO, Elisa 08 Schwimmclub Romanshorn 1:05:04.15 485

10. PAPAIS, Suami 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:06:01.87 464
11. MÜLLER, Sara 07 SV Baar 1:06:12.11 460
12. BELLATI, Giorgia 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:06:42.68 450
13. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 1:06:45.06 449
14. HOIGNÉ, Séraphine 08 Schwimmklub Bern 1:06:52.51 447
15. PITZER, Anna 05 SV Basel 1:07:26.31 436
16. CAHENZLI, Seraina 06 SK Langenthal 1:07:57.53 426
17. KAUFMANN, Elena 05 Schwimmklub Bern 1:08:36.49 414
18. BORSA, Matilde 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:09:13.35 403

GANCI, Alice 08 A-Club Swimming Team Savosa NT *
squal. BREU, Noelia 05 SV St.Gallen-Wittenbach

204 - Partenza prima del segnale di partenza

gara 1 Ragazze, 5000m Stile Libero 14 - 15 anni
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite gen.: 1:10:00.00
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. MONTANES, Leona 07 Schwimmclub Frauenfeld 1:01:39.96 570
2. PETERSDORF, Marielena Sophie 07 SV St.Gallen-Wittenbach 1:02:48.16 539
3. BALSAMO, Elisa 08 Schwimmclub Romanshorn 1:05:04.15 485
4. PAPAIS, Suami 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:06:01.87 464
5. MÜLLER, Sara 07 SV Baar 1:06:12.11 460
6. BELLATI, Giorgia 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:06:42.68 450
7. HOIGNÉ, Séraphine 08 Schwimmklub Bern 1:06:52.51 447
8. BORSA, Matilde 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:09:13.35 403

GANCI, Alice 08 A-Club Swimming Team Savosa NT *

gara 1 Donne, 5000m Stile Libero 16 - 17 anni
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite gen.: 1:10:00.00

Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. BRUHIN, Anina 06 SV Baar 1:02:07.19 557
2. DE CHAZAL, Emilie 05 SV Baar 1:04:25.85 499
3. POLLINI, Enya 06 SV Baar 1:04:36.41 495
4. DÖRFLER, Zoe 05 SC Thalwil 1:06:45.06 449
5. PITZER, Anna 05 SV Basel 1:07:26.31 436
6. CAHENZLI, Seraina 06 SK Langenthal 1:07:57.53 426
7. KAUFMANN, Elena 05 Schwimmklub Bern 1:08:36.49 414

squal. BREU, Noelia 05 SV St.Gallen-Wittenbach
204 - Partenza prima del segnale di partenza
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CS 5km Pool
Bellinzona, 14.5.2022

gara 1, 5000m Stile Libero

gara 1 Donne, 5000m Stile Libero 18 anni e più vecchi
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite gen.: 1:10:00.00
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. WEIL, Celine 03 SV St.Gallen-Wittenbach 1:00:12.30 612
2. OESTRINGER, Cherelle 91 Swim Team Biel-Bienne 1:01:50.40 565
3. RÜTTIMANN, Fiona 01 Schwimmclub Meilen 1:04:19.88 502

gara 1 Uomini, 5000m Stile Libero Cat. generale
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite : 1:10:00.00
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. MAURI, Mattia 06 A-Club Swimming Team Savosa 56:30.60 627
2. THALMANN, Sven 99 Schwimmclub Aarefisch 56:34.17 625
3. GEORGIEV, Richard 05 Swim Team Lucerne 56:57.20 613
4. POLSTER, Attila 07 SC Thalwil 58:12.24 574
5. VEREL, Tom 04 Limmat Sharks Zuerich 1 58:42.80 559
6. LAGUARDIA, Rocco 06 SV St.Gallen-Wittenbach 58:43.49 559
7. MÜLLER, Tobias 01 SV St.Gallen-Wittenbach 59:10.97 546
8. SOTTILE, Enrico 07 A-Club Swimming Team Savosa 59:21.07 541
9. ASHTON, Balint 06 SV Basel 1:00:00.80 524

10. BERTSCHI, Léon 07 Lausanne Natation 1:00:13.85 518
11. HOIGNÉ, Léonard 05 Schwimmklub Bern 1:00:31.54 511
12. ERZINGER, Til 05 SC Thalwil 1:00:31.77 510
13. HOIGNÉ, Frédéric 07 Schwimmklub Bern 1:00:32.09 510
14. ACHLEITNER, Aurel Philippe 07 SV Baar 1:00:38.80 507
15. RIOU, Maxime 07 Natation Sportive Genève 1:01:00.35 499
16. BRUHIN, Demian 08 SV Baar 1:01:04.78 497
17. SARF, Luka 08 Natation Sportive Genève 1:03:36.17 440
18. RIS, Ludovic 06 Natation Sportive Genève 1:03:38.44 439
19. BROTZER, Fabian 04 Schwimmclub Meilen 1:03:39.87 439
20. MAURI, Davide 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:03:53.86 434
21. MACHEKIN, Giorgio 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:04:10.03 428
22. TRUFFAULT, David Osaro 08 Natation Sportive Genève 1:04:27.55 423
23. SIMIC, Nikola 06 Turrita Nuoto 1:04:33.03 421
24. VIDAL, Tristano 05 A-Club Swimming Team Savosa 1:05:30.36 403
25. TRENTA, Nicolò 07 Turrita Nuoto 1:05:58.00 394
26. MILLI, Nino 04 SV Baar 1:06:03.22 393

abb. FALLSCHEER, Roberto 06 Turrita Nuoto

gara 1 Ragazzi, 5000m Stile Libero 14 - 15 anni
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite gen.: 1:10:00.00
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. POLSTER, Attila 07 SC Thalwil 58:12.24 574
2. SOTTILE, Enrico 07 A-Club Swimming Team Savosa 59:21.07 541
3. BERTSCHI, Léon 07 Lausanne Natation 1:00:13.85 518
4. HOIGNÉ, Frédéric 07 Schwimmklub Bern 1:00:32.09 510
5. ACHLEITNER, Aurel Philippe 07 SV Baar 1:00:38.80 507
6. RIOU, Maxime 07 Natation Sportive Genève 1:01:00.35 499
7. BRUHIN, Demian 08 SV Baar 1:01:04.78 497
8. SARF, Luka 08 Natation Sportive Genève 1:03:36.17 440
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CS 5km Pool
Bellinzona, 14.5.2022

gara 1, Ragazzi, 5000m Stile Libero, 14 - 15 anni

Rango An Tempo Pt.

9. MAURI, Davide 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:03:53.86 434
10. MACHEKIN, Giorgio 08 A-Club Swimming Team Savosa 1:04:10.03 428
11. TRUFFAULT, David Osaro 08 Natation Sportive Genève 1:04:27.55 423
12. TRENTA, Nicolò 07 Turrita Nuoto 1:05:58.00 394

gara 1 Ragazzi, 5000m Stile Libero 16 - 17 anni
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite gen.: 1:10:00.00
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. MAURI, Mattia 06 A-Club Swimming Team Savosa 56:30.60 627
2. GEORGIEV, Richard 05 Swim Team Lucerne 56:57.20 613
3. LAGUARDIA, Rocco 06 SV St.Gallen-Wittenbach 58:43.49 559
4. ASHTON, Balint 06 SV Basel 1:00:00.80 524
5. HOIGNÉ, Léonard 05 Schwimmklub Bern 1:00:31.54 511
6. ERZINGER, Til 05 SC Thalwil 1:00:31.77 510
7. RIS, Ludovic 06 Natation Sportive Genève 1:03:38.44 439
8. SIMIC, Nikola 06 Turrita Nuoto 1:04:33.03 421
9. VIDAL, Tristano 05 A-Club Swimming Team Savosa 1:05:30.36 403

abb. FALLSCHEER, Roberto 06 Turrita Nuoto

gara 1 Uomini, 5000m Stile Libero 18 anni e più vecchi
14.05.2022 - 13:00 Risultati
Limite gen.: 1:10:00.00
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

1. THALMANN, Sven 99 Schwimmclub Aarefisch 56:34.17 625
2. VEREL, Tom 04 Limmat Sharks Zuerich 1 58:42.80 559
3. MÜLLER, Tobias 01 SV St.Gallen-Wittenbach 59:10.97 546
4. BROTZER, Fabian 04 Schwimmclub Meilen 1:03:39.87 439
5. MILLI, Nino 04 SV Baar 1:06:03.22 393


